ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 июля 2019 г.
	№ 313-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 22.09.2014 № 435-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений средств массовой информации Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 22.09.2014 № 435-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений средств массовой информации Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце десятом пункта 4.11 раздела 4 слово «женщинам» исключить;
2) в абзаце шестом пункта 5.2 раздела 5 слова «могут быть установлены» заменить словом «устанавливаются», слова «должности директора Учреждения, его заместителей и главного бухгалтера Учреждения включены
в перечни, утверждённые» заменить словами «Учреждение включено
в перечень, утверждённый»;
3) в абзаце втором пункта 6.10 раздела 6 слова «может быть предоставлен» заменить словом «предоставляется»;
4) в разделе 7:

в абзаце втором пункта 7.2 слова «может быть использована» заменить словом «используется»;

в пункте 7.4 слова «могут быть предоставлены» заменить словом «предоставляются».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0506ан1